
UCHWAŁA NR XLIII/535/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu, 
który zostanie ustanowiony na nieruchomości zabudowanej położonej w Zaleszanach 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 1899 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłaty rocznej z tytułu 
trwałego zarządu , który zostanie ustanowiony na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zaleszanach na nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany 
położonej w Zaleszanach przy Placu Kościuszki 6, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 331/17 o powierzchni 0,0619 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B3F96-36B2-46BE-BAF1-F14FEC645643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


